ApTukyn: 444.6806.2
Mapka: CF MOTO
Mogenhb: 500 A basic, 2a
lNopa Bbinycka: 2011-
Marepwman: Al-4 mm

G [0 - T i S — 1wt 14. bont M6X20.................... 2 Wwr.
AR o T [ R R 1wt 15. bont M8x25.................... 26 wr.
Bl DDA Bz e < s Twr. 16. Wanba 6........cccecvveveennen 4 wr
4. 3awuTta nepegHux pbidaros.. 2 wTt. 17. Wanba 8......................... 24 wr
5. 3awumTa 3agHUX pbIYaros...... 2 wt. 18. lWanba notanHas 6......... 4 wr.
6. KPOHLUTEMH. ...oeeeeeaeiieiee 2 wt. 19. lWanba notanHag 8......... 4 wr.
7. KPOHLUTEWH. ...ovvver i 1wt 20. BUHT M6X20.......cc0veeennnee. 2 wr.
8. KPOHWITENH. ..cceeeeieeiee 4wt 21. BUHT M8x25.......cevvvee. 2 wWr.
9. KpOHLWITENH. ...ccceeeeeeeeee . 1wt
10. KpOHWITEAH. ...vveveereeeas 2 wr
11. KpOHWTEAH. ..o 2 Wr
12. KPOHWITEMH. ...evvcerviineiviiane 2 WT
13. BonT MBX12...ccoiiiiiiie 4 wr.

1. YctaHoBUTL kBagpoumkn Ha 60k. CHATL LUTATHYO 3aLLUTY.
2. YCTaHOBWTb KPOHLUTEMH NO3. 6 HA paMmy nepegHero 6amnepa, KPOHLITENH NO3. 7 Ha

nonepeyHyto 6anky pambl KBagpouukna. 3aKkpenunTb fepeaHion YacTb 3alnTbl noa.1
BUHTamu no3. 20 n wanbamm nos. 16 Kk WraTHbIM pe3bLOoBbIM OTBEPCTUAM, BUHTAMM NO3.
21 wanbammnos. 17 K ycTaHOBNEHHbLIM KPOHLLTEMHAM N03 6, 7.

3. 3aBecTn Ha pamy KBagpOLMKNA KPOHLUTEWHBI No3. 8, 9. 6ontamu no3. 15 1 wanbamu
no3. 17 3akpenuTb 3aLmUTy N03. 2 K YCTaHOBNEHHbIM KPOHLLTENHAaM.

4. 3akpenuTb NepegHio 4acTb 3aWmThl N03. 3 K YCTaHOBNEHHOMY KPOHLUTENHY no3. 9
6ontamu nos. 15 n wanbamu nos. 17. 3akpennTe 6onTamu Noa. 14 u wanbamm Noa. 16 K
LWTAaTHbIM pe3b60BLIM OTBEPCTMSAAM PaMbl KBAAPOLIMKIA 3a[4HI0K0 YacTb 3aLLmMTbl No3. 3.

14
16

5. YcTaHoBWTb KpOHLWITENHBLI No3. 10 n no3. 11 Ha paMy nepeaHuX pbl4aroB. 3akpenutb
6ontamun no3.15 n wanbamum no3.17 3awmMTy NEpeaHUX PpbIHaroB K YCTaHOBMEHHbLIM
KPOHLUTENHaM.

6. 3akpenutb 6ontamu nNo3. 13 1 wanbamm no3s.18 3awmnTy 3agHNX PbIHAroB B LUTATHbIE
pe3bboBble OTBEPCTUA pambl 3agHEro pbldara. 3aBecTu Ha pamy 3agHero pbldara
KPOHLITENH no3.12. 3akpenuTb 6onTtamu no3. 15 1 wanbammu no3.17 3agHIo0 YacTb
3alMTbl 3aQHEr0 pblvara.

7.3aTaHyTb Bce pe3bboBble COeAMHEHNS.

Bcs npoaykuma ceptuduumpoBaHa

TR
ISO @' TexHuueckas noagep)kka: www.rivalauto.com
%




KOMIMJEKTALUNA

HEOBXOOAMMbIA UHCTPYMEHT

MOMEHT 3ATHXKHN

M6-10 Nm @ M8-30 Nm @mo-so Nm

SALWLUNTA NEPEAHUX PbIYAIoB

Bont M8x25 - 6 wT.
r Waii6a 8 - 6 wr.
I'Iepe,nH‘mu pbiyar KpoHwTeiiH KpoHwTeiH

X 2 WT. X 2 WT. X 2 WT.

SALINTA SAOHUX PBIYAIOB
Bont M8x25 - 4 wr.
Bont M6x12 - 4 wr.
Llait6a 8 noTaiiHas - 4 wr.
Laii6a 6 noTaitHas - 4 wr.

3anHuu peluar
X 2 WT.

KpoHLTenH
X 2 WT.

3AULIMATA NEPEAHEIO PEAYKTOPA

Mepsas Yactb
X 1 Wr.

K¢

KpoHwTenH
X 2 WT.

Al

KpoHwTenH
X 1 W

Bunt M6x20 - 2 wr.
BuHT M8x25 - 2 .
Bont M8x25 - 2 wr.
Waiiba 6 - 2 wr.
Wariba 8 - 4 wr.

SALLUNTA KAPTEPA ABUTATENA

\'$
Bropas yacTb
x 1 Wr.

KpoHwwTenH
X 4 Wr.

L

KpoHwTeiH
X 1w

Bont M8x25 - 12 wr.
Waiiba 8 - 12 wr.

SALLUTA SAAHEIO PEAYKTOPA

o -
o= e
TpertbA YacTe
x 1wt

Bont M6x20 - 2 WwT.
BonTt M8x25 - 2 w.
Waiiba 6 - 2 wr.
Waiiba 8 - 2 wr.

Bcsa npoaykuma ceptuduumpoBaHa

Py
ISO c'r TexHnueckasa nogaepka: www.rivalauto.com
NS




